



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 29/ 275 /2019

Wrocław, dnia 03.07.2019 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: *„Dostawa akcesoriów zużywalnych do urzędzeń medycznych i innych wyrobów medycznych”*

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający 15 poz. 1 czy zamawiający dopuści maskę do tlenu z metalowym sztywnikiem w części nosowej umożliwiającym anatomiczne dopasowanie maski do twarzy ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę do tlenu z metalowym sztywnikiem w części nosowej umożliwiającym anatomiczne dopasowanie maski do twarzy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 3 maski z drenem 200 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do tlenu wazy tlenowe, sterylne, wykonane z nietoksycznego materiału PVC, dren 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści maski z drenem o przekroju standardowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje szpatulek niejałowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 19 poz. 1 łopatek medycznych drewnianych niesterylnych. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 19 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści golarki medyczne w opak. zbiorczym a 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 19 poz. 6 golarki medyczne w opakowaniach a'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usztywnione polipropylenem, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 33 poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika SpO₂ do respiratora Avea dla pacjenta o wadze poniżej 3 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 33 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik SpO₂, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że stosuje czujniki SpO₂ Massimo LNCS Neo PT < 1 kg jednorazowe o nr kat. 2330.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w taki sposób, aby umożliwić innym wykonawcom przystąpienie do postępowania. W chwili obecnej przedmiot zamówienia został opisany w taki sposób, że tylko jedna firma może złożyć ofertę. Umożliwienie złożenia oferty innym wykonawcom jest możliwe dzięki korekcie poniższych cech charakterystycznych określonych poniżej:

Ad. Poz. 1 trójkątne wcięcie wejścia w grzałce, komora nawilżacza wyposażona w dwa pływaki

Ad Poz. 2 komora nawilżacza wyposażona w dwa pływaki

Ad. Poz. 3 maska o średnicy 50 mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zarówno bawełnianej czapeczki jak i mocowania uchwytu generatora w postaci czepca do terapii wymiennych owijanego wokół głowy pacjenta, dzięki czemu można regulować obwód do aktualnego obwodu głowy pacjenta w zależności od potrzeb. Dostępne rozmiary: XXS, XS, S, M, L, XL. Oba rozwiązania kompatybilne z układem oferowanym w poz. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 2 bawełnianej czapeczki jak i mocowania uchwytu generatora o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu oferowania maski w rozm. XS. Taki rozmiar nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odstępuje w Pakiecie nr 6 poz. 3 od wymogu zaoferowania masek nosowych w rozmiarze XS. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie adaptera o dł. 60 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk